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Xalq ijodiyoti: ashula va raqs ta'lim vo.nalishiga
Vazirlik tavsiyanomasi asosida qabul qilish suhbat

BAHOLASH MEZONI

Talabgorga quyidagi mavzular bo'yicha har biridan bir donadan sar-ol
beriladi va umumiy maksimal 100 balgacha baholabadi. 55 r-a undan ruqori ball
to'plagan talabgor suhbatdan o,tgan hisoblanadi.

Mavzular ]Iaksimal
ball

Bakalavriat ta'lim yo'nalishini tanlashda .notit'utri, u Irot,u
kasbining mohiyati va ijtimoiy ahamiyatini tushunish. unsa
doimiy qiziqish ko'rsatish) bovicha:
Ashula va raqs sohaviy-kasbiy xususiyattu. 1o qoneu qou,q*.1
kasbiy vazifalami hal qilishda amaliy faolil'at, intizomlilik.
hamjihatlik, mas'uliyatlilik, qaror qabul qilishda mustaqillik
darajasi, shaxsiy yutuqlar mavjudligi, shuningdek, o-z ustida
ishlash va iiodkorlik iliyatlari) bo'yicha:
Ashula va raqs bakalavriat ta'lim yo,nalishi sohasidagi
k"qqly ko'nikmalaming maviudliei bo,yicha:
Jami
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Berilgan savollariga talabgorning javobini baholash mezoni

Baholash me'zonlari
Qo'yilgan savolga talabgor tomonidan to'liq, b"t"ftil iar.b b".il,b.
mavzu haqida ongli bilimlar to'plami ko'rsatils a va mavzunins asosir
qoidalari ishonchli tarzda ochib berilganda. Javobda aniq iuzilma
hamda ochilgan tushunchalar, nazariyalar va hodisalarning
mohiyatini aks ettiruvchi mantiqiy ketma-ketlik ifodalanqanda. Jar-ob
adabiy tilda fan nuqtai nazarid,an ifodalan_e uid.u. Bunda
tushunchalarni ifodalashda, javob berish jaray'onida talabgor
tomonidan mustaq i I ravi shda tuzatilgan xato I ar bo' I i sh i mumki n.
Savolgato.liq,batafsiljavobberilib,-uu',.'i@
ochib berilganda. Javobda aniq tuzilma hamda ochilgan tushunchalar,.
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nazariyalar va hodisalarning' mohiyatini aks ettiruvchi mantiqil-
ketma-ketlik ifodalanganda. Javob adabiy tilda fan nuqtai nazaridan

ifodalanganda. Javobda suhbat komissiyasi a'zolart 1'ordamida
talabeor tomonidan tuzatil kamchiliklar bo'lishi mumkin .

Yetarlicha to'liq va yetarlicha batafsil javob berilmaganda. Jarobning
mantiqiyligi va ketma-ketligi buzilganda. Tushunchalarni ochishda.

atamalardan foydalanishda xatolarga yo'l qo'yilganda. Talabgor

muhim va muhim bo'lmagan xususiyatlarni, sabab-natiia 
I J_l ?

munosabatlarini mustaqil ravishda aniqlay olmaganda. U
umumlashtirilgan bilimlarni konkretlashtirishda va ularning asosir

qoidalarini faqat o'qituvchi yordamida misollar bilan isbotlashi

mumkin. Talabsor nutqida tuzatishlar talab qili
Talabgor savol mavzusi boyicha ta'riflarda sezilarli xatolar bo'lgan
tarqoq bilimlarni ifodalovchi to'liq bo'lmagan javob berganda-

Tarqoq yoki mantiqsiz fikrlami keltirganda. Savoldagi asosil'

tushuncha, nazariya va hodisalarni boshqalari bilan bog'liqligini
anglamaganda. Xulosa, konkretlashtirish va qoida hamda
jarayonlarning isboti mavjud bo'lmaganda. Savil'asi nisbatan past

nutqqa ega bo'lganda. Suhbat komissiyasi a'zolarining qo'shimcha va

aniqlovchi savollari talabgorning nafaqat berilgan savolga, balki
mavzu bvicha boshqa savollariga ham qoniqarsiziavob
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